

piąte w 2018 r spotkanie w Klubie Dyskusyjnym Oddziału W/SEP

Serdecznie zapraszamy na piąte w 2018 r spotkanie w Klubie Dyskusyjnym Oddziału W/SEP

dnia 14.03.2018[środa] od godziny 15.00 do 19.00 .W razie potrzeby i dłużej

od godziny 15.00 do 16.55 do sali 221 budynku NOT

od godziny 17.00 do 19.00 do sali 208 budynku NOT

w sali 221 można- uzyskać po wcześniejszym zgłoszeniu bezpłatne konsultacje dotyczące projektów lub zadań prowadzonych w branży elektrycznej dokonać przeglądu wybranych czasopism sepowskich INPE, Elektroinstalator, elektroinfo ,Wiadomości Elektrotechniczne,Przegląd Elektrotechniczny ,Energetyka , Elektronika .Przegląd Telekomunikacyjny .

Można też po zgłoszeniu dyżurującej Koleżance Elżbiecie Zachemie wypożyczyć czasopismo do domu .

Od godziny 17.00.zapraszamy do sali 208 budynku NOT

na spotkanie z Panem Krzysztofem Smolnickim – liderem Dolnośląskiego Alarmu Smogowego; prezesem Fundacji Ekorozwoju FER

26 lat działań dla natury i człowieka <http://fer.org.pl/od> 30 lat aktywnie działającym w organizacjach ekologicznych; ekspertem, doradcą, edukatorem, tutorem; inicjatorem powstania ośrodka edukacyjnego Eko Centrum Wrocław, Człowiekiem Roku Polskiej Ekologii 2013

Temat: Smog [zanieczyszczenie powietrza] – jak z nim walczyć?

abstrakt:

W prezentacji przedstawione zostaną przyczyny i skutki smogu we Wrocławiu i na Dolnym Śląsku w kontekście uwarunkowań krajowych związanych z wyrokiem Trybunału Sprawiedliwości dotyczącym jakości powietrza w Polsce. Pokazany zostanie kontekst technologiczny, prawny i finansowy odnoszący się do szans i ograniczeń dotyczących poprawy jakości powietrza. Spotkanie będzie okazją do dyskusji na temat metod przeciwdziałania i strategii naprawczych.

Zapraszamy również na stronę naszego Oddziału W/SEP www.sep.wroc.pl i w tym do zakładek Aktualności i Oddział na których znajdują się informacje o działalności Oddziałowego Klubu Dyskusyjnego

Przesyłając w załączniku terminy spotkań Klubowych w 2018 r do obsadzenia pozostaje 14 terminów do końca roku,

[Klub otwarty jest zawsze w drugą i czwartą środę miesiąca oprócz przerwy wakacyjnej i czwartej środy grudnia]

W marcu tego roku są to środy 14.03.2018 oraz 28.03.2018

Rada Klubu umożliwi rezerwację ewentualnych własnych wystąpień na forum Klubu Dyskusyjnego.

Z koleżeńskim pozdrowieniem.

Czesław Ratajczak